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Komuna e Mitrovic6s sE Jugut
Op5tina JuZna Mitrovica - Municipality of Mitrovica South

Kryetari i K unes
Nr. dt *3G0 'orlC 8tx-z tt. 2l:l !: E o ev
Mitrovici

Bazuar nd nenet 13 dhe 58 tC Ligiit Nr. 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenet 14
dhe 77 t€ Statutit td Komunes Nr. 02-060/01-0056607120-4, dr.24.09.2020, neni 9 dhe
neni 40 paragraft 2 t€ Rregullores Nr. 0812023 pdr Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e

Ndarjes s€ Subvencioneve dhe Granteve, dhe pas shqyrtimit te Propozim-'Vendimit te
Drejtorise per Mireqenie Sociale Nr. 01-360/01-0068813124, dt.17.10.2024, t€ nxjerre ne
bazet€, Raport - Rekomandimit Nr. 16-360/01-0068176124, dt. 17.10.2024,te Komisionit
pdr shclyrtimin e k€rkesave dhe ndarjen e subvencioneve t€ DMS-s6, nti lidhje me
Kerkesirt e parashtruara p€r pagesen e qirase, Kryetari i Komunes sjell k0te:

1.

VENDIM

Aprovohet Propozim-Vendimi i Drejtorise per Mirdqenie Sociale Nr. 01-360/01-
0068813/24, dt. 17.10.2024, dhe i lejohet shfrltezimi i mjeteve financiare nga
buxheti i Komun€s sd Mitrovices ne shume prej 1,200.00 € (njemijd e dyqind
euro) pOr familjet si nd piken 2 te ketij Vendimi.

Mjetet financiare sipas ketij Vendimi lejohen me q€llim td pdrkrahjr:s financiare
per pagesen e qirase per familjet q0 jetojne nd gjendje te rende ekonomiko-
sociale. Pas shqyrtimit te kerkesave adresuar kesaj Drejtorie, dh,e Raporlit -

Rekomandimit Nr, 16-360/01-0068776124, dt. 17.10.2024, perfitues 16 perkrahjes
financiare jane personat si ne vijim:

2.1. Vesel Ibishi Q'.Ir. Personal: 1500705180), nd shume prej 450.00 €1, konkretisht
150.00 € n€ muaj per periudh6n Tetor - Dhjetor 2024, (xhirollogaria bankare Nr.
2027 000247 12633 4 -TEB B anka) ;

2.2. Nebahate Voca Q.Jr. Personal: 1020660151), nd shume pr{ 750.00 €,
konkretisht 250.00 € ne muaj per periudhen Tetor - Dhjetor 2024, (xhirollogaria
bankare Nr, 2027000007751286 -TEB Banka).

Pdr zbatimin e ketij Vendimi kujdeset Drejtoria per Mireqenie Sociale ne
bashkdpuniln me Drejtorind pdr Buxhet dhe Financa, nddrsa mjetet e parapara
sipas ketij Vendimi paguhen nga kategoria ekonomike: Subvencione dhe
'Iransfere te Drejtorisd pdr Mirdqenie Sociale.
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4- Vendimihynnd fuqi dit€n e ndnshkrimit.

Ti dorEzohetl
lxl Kryetarit te Komunes
lxl Zyr€s Ligjore
lxL Drejtoris€ pdr Mireqenie Sociale
1x1 Drejtorise p€r Buxhet dhe Financa
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